PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP (Reparcelamento)

1. IDENTIFICAGAO DO PLANO

CNPJ: 07.663.941/0001-54
Ente: Prefeitura Municipal de Itarema / CE

Ndmero do acordo:

Titulo Reparcelamento dos acordos 348/2015, 1348/2016, 00638/2017 e 1350/2016

Lei autorizativa do

Lei n® 700/2018, de 28 de fevereiro de 2018

00507/2018

Data de consolidagao do

Data de assinatura do Termo:

Data de vencimento da 12

09/04/2018
09/04/2018
10/05/2018

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribuigdo Patronal (200 meses)
Competéncia Inicial: 12/2001 Final: 13/2016
2.943.987,21

Diferenca Diferenca apurada

Valor da parcela na data de 12.449,01

—Critérios de atualizagio para consolidagéo do

Quantidade de Parcelas:
3.387.653,58

200
Valor pago atualizado: 897.851,00

Valor total reparcelado: 2.489.802,58

indice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 1,00 %
—Critérios de atualizacdo das parcelas

indice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples
—Critérios de atualizagdo das parcelas

indice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 1,00 %
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3. LANCAMENTOS DA RUBRICA E VALORES PAGOS

Rubrica:

COMPETENCIA

Contribuigao Patronal

DIFERENCA APURADA

05/2015
TOTAL:

Rubrica:

COMPETENCIA

569.436,16

569.436,16

Contribuigéo Patronal

DIFERENCA APURADA

03/2017
TOTAL:

Rubrica:

COMPETENCIA

206.013,52

206.013,52

Contribuigdo Patronal

DIFERENCA APURADA

03/2017
TOTAL:

Rubrica:

COMPETENCIA

1.783.588,66

1.783.588,66

Contribuigao Patronal

DIFERENCA APURADA

07/2017

TOTAL:

TOTAL GERAL:

384.948,87

384.948,87

2.943.987,21

LANCAMENTOS DE VALORES PAGOS

Rubrica:

PARCELA
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Contribui¢&o Patronal

DATA DO

INDICE (%) VARIACAO(%)

0,74

INDICE(%) VARIACAO(%)

0,25

(NDICE(% VARIACAO(%)

0,25

INDICE (%) VARIACAO(%)

0,24

VALOR PAGO

Data de Consolidagéo do 12/05/2015 Numero do Acordo: 00348/2015
% ~ JUROS PERC.(%) DIFERENCA
ATUALIZACAO JUROS MULTA
ATUALIZACAO JUROS MULTA ATUALIZADA
16,63 94.697,23 17,00 112.902,68 5.694,36 782.730,43
94.697,23 112.902,68 5.694,36 782.730,43
Data de Consolidagao do 24/03/2017 Numero do Acordo: 01348/2016
% ~ JUROS PERC.(%) DIFERENCA
ATUALIZACAO MULTA
ATUALIZACAO JUROS MULTA ATUALIZADA
2,94 6.056,80 6,00 12.724,22 2.060,14 226.854,68
6.056,80 12.724,22 2.060,14 226.854,68
Data de Consolidagao do 24/03/2017 Numero do Acordo: 01350/2016
~ ~ JUROS PERC.(%) DIFERENCA
ATUALIZACAQ JUROS MULTA
ATUALIZACAO JUROS MULTA ATUALIZADA
2,94 52.437,51 6,00 110.161,57 17.835,89 1.964.023,63
52.437,51 110.161,57 17.835,89 1.964.023,63
Data de Consolidagéo do 10/07/2017 Numero do Acordo: 00638/2017
% ~ JUROS PERC.(%) DIFERENCA
ATUALIZACAO JUROS MULTA
ATUALIZACAO JUROS MULTA ATUALIZADA
2,46 9.469,74 4,00 15.776,74 3.849,49 414.044,84
9.469,74 15.776,74 3.849,49 414.044,84
162.661,28 251.565,21 29.439,88 3.387.653,58
Data de Consolidagéo do 12/05/2015 Nimero do 00348/2015
INDICE(%) VARIACAO ATUALIZACAO TAXA DE JUROS (%) TIPO DE VALOR
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001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
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10/06/2015
30/07/2015
31/08/2015
07/10/2015
10/11/2015
10/11/2015
07/12/2015
05/01/2016
16/02/2016
03/03/2016
07/04/2016
03/05/2016
08/06/2016
28/12/2016
03/08/2016
09/09/2016
10/10/2016
10/11/2016
28/12/2016
10/04/2017
10/04/2017
10/03/2017
10/04/2017
09/06/2017

9.490,60
11.204,36
11.207,71
11.209,10
11.212,19
10.082,26
10.208,81
10.371,63
10.871,97
10.762,55
10.878,67
10.978,52
11.101,06
11.917,48
11.368,53
11.494,18
11.583,44
11.646,13
11.917,48
12.231,22
12.227,28
12.222,73
12.037,05
12.382,72

0,79
0,62
0,22
0,82
1,01
1,01
0,96
1,27
0,90
0,43
0,61
0,78
0,35
0,30
0,44
0,08
0,26
0,18
0,30
0,14
0,14
0,25
0,14
-0,23

14,86
14,15
13,90
12,37
11,25
11,25
10,19
8,81
7,84
7,37
6,72
5,90
5,53
3,67
4,52
4,44
4,17
3,98
3,67
2,54
2,54
2,68
2,54
2,46

1.410,30
1.585,42
1.557,87
1.386,57
1.261,37
1.134,25
1.040,28
913,74
852,36
793,20
731,05
647,73
613,89
437,37
513,86
510,34
483,03
463,52
437,37
310,67
310,57
327,57
305,74
304,61

17,50
17,00
16,50
15,50
15,00
15,00
14,50
14,00
13,50
13,00
12,50
12,00
11,50
8,50
10,50
10,00
9,50
9,00
8,50
6,50
6,50
7,00
6,50
5,50

Simples
Simples
Simples
Simples
Simples
Simples
Simples
Simples
Simples
Simples
Simples
Simples
Simples
Simples
Simples
Simples
Simples
Simples
Simples
Simples
Simples
Simples
Simples

Simples

12.808,56
14.964,04
14.871,90
14.548,00
14.344,59
12.898,99
12.880,21
12.865,32
13.307,11
13.058,00
13.060,94
13.021,40
13.062,17
13.405,01
13.130,04
13.204,97
13.212,78
13.199,52
13.405,01
13.357,11
13.352,81
13.428,82
13.145,07
13.385,13
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025 09/06/2017 12.194,11 -0,23 2,46 299,98 5,50 Simples 13.181,26
026 10/07/2017 12.292,29 0,24 2,21 271,66 5,00 Simples 13.192,15
027 30/08/2017 12.515,48 0,19 2,02 252,81 4,50 Simples 13.342,86
028 14/11/2017 12.688,62 0,28 1,14 144,65 3,00 Simples 13.218,27
029 06/12/2017 12.790,15 0,44 0,70 89,53 2,50 Simples 13.201,67
030 12/01/2018 12.870,11 0,29 0,41 52,77 2,00 Simples 13.181,34
031 24/01/2018 12.862,48 0,29 0,41 52,74 2,00 Simples 13.173,52
032 07/02/2018 12.951,85 0,32 0,09 11,66 1,50 Simples 13.157,96
033 09/02/2018 12.752,63 0,32 0,09 11,48 1,50 Simples 12.955,57
TOTAL: 384.525,39 T 1951996 440.522,13
Rubrica: Contribui¢éo Patronal Data de Consolidagao do 24/03/2017 Nidmero do 01348/2016

PARCELA DATA DO VALOR PAGO INDICE(%) VARIACAO ATUALIZACAO TAXA DE JUROS (%) TIPO DE VALOR
001 10/04/2017 3.433,56 0,14 2,54 87,21 6,50 Simples 3.749,62
002 09/06/2017 3.551,40 -0,23 2,46 87,36 5,50 Simples 3.838,89
003 20/06/2017 3.499,00 -0,23 2,46 86,08 5,50 Simples 3.782,26
004 20/07/2017 3.528,85 0,24 2,21 77,99 5,00 Simples 3.787,18
005 30/08/2017 3.594,70 0,19 2,02 72,61 4,50 Simples 3.832,34
006 14/11/2017 3.646,01 0,28 1,14 41,56 3,00 Simples 3.798,20
007 06/12/2017 3.677,12 0,44 0,70 25,74 2,50 Simples 3.795,43
008 08/01/2018 3.701,54 0,29 0,41 15,18 2,00 Simples 3.791,05
009 24/01/2018 3.701,20 0,29 0,41 15,17 2,00 Simples 3.790,70
010 12/01/2018 3.645,98 0,29 0,41 14,95 2,00 Simples 3.734,15
011 09/02/2018 3.673,12 0,32 0,09 3,31 1,50 Simples 3.731,58
TOTAL: 39.652,48 T 52116 41.631,40
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Rubrica: Contribuigdo Patronal Data de Consolidagéo do 24/03/2017 Nidmero do 01350/2016
PARCELA DATA DO VALOR PAGO INDICE(%) VARIACAO ATUALIZACAO TAXA DE JUROS (%) TIPO DE VALOR
001 10/04/2017 29.762,48 0,14 2,54 755,97 6,50 Simples 32.502,15
002 09/06/2017 30.746,72 -0,23 2,46 756,37 5,50 Simples 33.235,76
003 20/06/2017 30.293,07 -0,23 2,46 745,21 5,50 Simples 32.745,39
004 20/07/2017 30.551,45 0,24 2,21 675,19 5,00 Simples 32.787,97
005 10/10/2017 31.418,81 0,42 1,43 449,29 3,50 Simples 32.983,48
006 14/11/2017 31.565,79 0,28 1,14 359,85 3,00 Simples 32.883,41
007 12/12/2017 31.835,20 0,44 0,70 222,85 2,50 Simples 32.859,50
008 11/01/2018 32.046,49 0,29 0,41 131,39 2,00 Simples 32.821,44
009 07/02/2018 32.283,48 0,32 0,09 29,06 1,50 Simples 32.797,23
010 09/02/2018 32.282,78 0,32 0,09 29,05 1,50 Simples 32.796,51
011 09/02/2018 31.800,50 0,32 0,09 28,62 1,50 Simples 32.306,56
TOTAL: 344.586,77 T 418285 360.719,39
Rubrica: Contribuigéo Patronal Data de Consolidagéao do 10/07/2017 Nidmero do 00638/2017

PARCELA DATA DO VALOR PAGO INDICE(%) VARIACAO ATUALIZACAO TAXA DE JUROS (%) TIPO DE VALOR
001 30/08/2017 6.512,05 0,19 2,02 131,54 4,50 Simples 6.942,55
002 14/11/2017 6.649,95 0,28 1,14 75,81 3,00 Simples 6.927,53
003 06/12/2017 6.707,34 0,44 0,70 46,95 2,50 Simples 6.923,15
004 08/01/2018 6.576,20 0,29 0,41 26,96 2,00 Simples 6.735,22
004 08/01/2018 6.752,62 0,29 0,41 27,69 2,00 Simples 6.915,92
005 07/02/2018 6.803,24 0,32 0,09 6,12 1,50 Simples 6.911,50
006 12/01/2018 6.652,56 0,29 0,41 27,28 2,00 Simples 6.813,44
007 09/02/2018 6.702,12 0,32 0,09 6,03 1,50 Simples 6.808,77
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TOTAL: 53.356,08 348,38 54.978,08

TOTAL GERAL: 822.120,72 24.578,35 897.851,00
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4. ASSINATURAS

Nome MARIA DAIANE DOS SANTOS
Cargo PROFESSORA
CPF: XXX XXX XXX-XX

ENTE: Prefeitura Municipal de Itarema / CE - 07.663.941/0001-54

Representante XXX XXX XXX-XX - ELIZEU CHARLES MONTEIRO Data: _/ |/ Assinatura:
UNIDADE GESTORA:  ITAREMA PREFEITURA FMPS - 07.663.941/0002-35

Representante XXX XXX XXX-XX - MARCIA GEANE ARAUJO CELESTINO Data: _ /_/ Assinatura:
TESTEMUNHAS

Nome SHIRLAYNE SIQUEIRA SANTANA
Cargo PROFESSORA
CPF: XXX XXX XXX-XX
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